平成２３年５月吉日

 各位

京都府中小企業団体中央会

 「ものづくり中小企業製品開発等支援事業」成果報告会、

ものづくり支援施策説明会 ならびに 交流会 のご案内

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の運営に格別のご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて先般、標記の件につきまして概要を事前予告させていただきましたが、詳細が別紙の通り決定いたしま

したので、改めてご案内申し上げます。

 お忙しいところを恐縮に存じますが、奮ってご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 尚、会場の都合がございますので、ご参加いただける場合は、下記申込にご記入いただき、６月３日（金）

までに、FAX にてご連絡くださいますよう、お願いいたします。

謹白

京都府中小企業団体中央会 宛

（FAX. ０７５－３１４－７１３０）

「ものづくり中小企業製品開発等支援事業」成果報告会、ものづくり支援施策説明会ならびに交流会

参加申込書

貴社名 ：

組合名 ：

参加は○、不参加は×をご記入ください。

部署名・お役職名 お名前 報告会及び施策説明会

15：00～17：30

交流会

17：30～18：30

※ 交流会費は別途、お一人 3,000 円を申し受けます。

「ものづくり中小企業製品開発等支援事業」成果報告会、

ものづくり支援施策説明会ならびに交流会・プログラム

１．開催日時 ： 平成２３年６月７日(火) １５：００ ～ １８：３０（予定）

２．開催場所 ： ホテルルビノ京都堀川 （堀川下長者町 075-314-7130）

      「加茂」の間（２階）

３．開催内容 ： ・開会挨拶

(1)「ものづくり中小企業製品開発等支援事業」成果報告会

（発表企業数が増えたため、発表は各社 15 分の予定）   15:05～16:30

(発表企業名)  ① P215260023「他方式のエコ発電システムと連携接続できるハイブリッ

                 ド型風力発電機(目的)の試作開発のため、動力伝達技術と

      電子部品・デバイスの実装技術と組込みソフトウェア技術

      を融合し、発電蓄電制御技術も高度化開発」

   生田産機工業(株) 環境＆ものづくりｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

          渡辺千裕 氏

② P215260032「有機 EL ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ用ｶﾞｽﾊﾞﾘｱﾌｨﾙﾑ開発」

  尾池工業(株)   ﾌﾛﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ研究開発部門

     部門長   矢沢健児 氏

③ P215260086「樹脂成形における強耐食性金型の試作開発」

ベノック(株)  代表取締役   奥田 潤 氏

     ④ P215260238「医療用ニーブレース(膝装具)の試作開発」

    サカモト(有) 研究開発部主任  益原 絆 氏

     ⑤ P215260240「携帯電子機器用燃料電池の試作開発」

    アクアフェアリー(株)

        取締役開発部長  石坂 整 氏

   (2) 平成 23年度「ものづくり支援事業」説明会   16:30～17:30

 (行政機関名)  ① 近畿経済産業局 産業部 産業支援室

     ② 京都府 商工労働観光部 ものづくり振興課

③ 京都市 産業観光局 産業振興室産業振興課

   ・閉会挨拶

   (3) 懇親交流会      17:30～18:30

 「比 叡」の間（２階）

※ 交流会費用はお一人 3,000 円を、当日会場にて申し受けます。

以上

※ 本事業担当者  京都府中小企業団体中央会 事務局次長  山 口 靖 弘

    ものづくり支援ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ   山 村 豊 和

    Tel. (075)314-7131 Fax. (075)314-7130